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N° | ROLDE ROL DE CAUSA N° APELANTES APELADOS INDIVIDUALIZACION N° TEXTO RESOLUCION
CAUSA EN PALABRAS SOLICITUD RESOL.
1  207-2018 DOSCIENTOSSIETE = 3582-13 | American Screw de SISTEMA DE FIJACION 3 1 Sentencia revocatoria.
DEL DOS MIL Chile EN 1 PARA CORAZAS DE
DIECIOCHO REVESTIMIENTOS DE
MOLINOS UTILIZADOS
PARA LA MOLIENDA DE
MINERALES QUE PERMITE
LA INSTALACION Y
EXTRACCION RAPIDA EN
UN SOLO PASO Y
MEDIANTE EL USO DE
HERRAMIENTAS
CONVENCIONALES Y/O
SISTEMA DE FIJACION
PARA CORAZAS DE
REVESTIMIENTOS DE
MOLINOS PARA LA
MOLIENDA DE
MINERALES, QUE
COMPRENDE, UNA
GOLILLA METALICA DEL
TIPO COPA, UN
ELEMENTO DE SUJECION Y
UNA GOLILLA DE CAUCHO,
DONDE LA GOLILLA
METALICA, TIENE
ABERTURAS QUE RECIBEN
ELEMENTOS PARA
RETENER EL ELEMENTO
DE SUJECION; Y METODO
PARA ENSAMBLAR EL
SISTEMA DE FIJACION.
2 1339-  UNMIL 1267201 Ajslantes Nacionales EIFS 1 Téngase presente.-
2019  TRESCIENTOS SA
TREINTA'Y NUEVE
DEL DOS MIL Sto Corp.
DIECINUEVE
3 | 1340- UNMIL 1267204 pjslantes Nacionales EIFS 1 Téngase presente.-
2019  TRESCIENTOS SA
CUARENTA DEL DOS
MIL DIECINUEVE Sto Corp.
4 = 1341- UNMIL 1270162 pjslantes Nacionales EIFS 1 Téngase presente.-
2019  TRESCIENTOS SA
CUARENTAY UNO
DEL DOS MIL Sto Corp.
DIECINUEVE
5  1870- UNMIL 1306569  sociedad DECALLE FAKEASIAN 1 por
2019 OCHOCIENTOS Gastrondmica De acompafiados.Téngase
SETENTA DEL DOS Patio Spa presente.-
MIL DIECINUEVE
6 1964- UNMIL 1310405 |ma Asesorias & Engie Energia Chile IMA SERVICIOS 1 Autos en Relaciéon
2019  NOVECIENTOS Inversiones Chile SA INDUSTRIALES
SESENTA Y CUATRO Limitada
DEL DOS MIL
DIECINUEVE
7 1969-  UNMIL 1297626  sociedad Licores Bou S.A BOU 1 Autos en Relacion
2019  NOVECIENTOS Agroindustrial Y
SESENTA Y NUEVE Comercial El Rosario
DEL DOS MIL Ltda.
DIECINUEVE
8 1970-  UNMIL 1312363 productos Fernandez  Paola Susana NATUR'ELLE 1 Autos en Relacién
2019  NOVECIENTOS SA. Vergara Tapia
SETENTA DEL DOS
MIL DIECINUEVE
9 1975- UNMIL 1309457 Atcom Watcom SpA WATCOM 1 Autos en Relacion
2019 NOVECIENTOS Telecomunicaciones
SETENTA'Y CINCO Ltda y Atcom
DEL DOS MiL Telecomunicaciones
DIECINUEVE S.A.
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1977-
2019

1979-
2019

1980-
2019

1981-
2019

1984-
2019

1986-
2019

1987-
2019

1988-
2019

1993-
2019

1994-
2019

1995-
2019

1996-
2019

1998-
2019

UN MIL
NOVECIENTOS
SETENTA'Y SIETE
DEL DOS MIL
DIECINUEVE

UN MIL
NOVECIENTOS
SETENTA'Y NUEVE
DEL DOS MIL
DIECINUEVE

UN MIL
NOVECIENTOS
OCHENTA DEL DOS
MIL DIECINUEVE

UN MIL
NOVECIENTOS
OCHENTAY UNO
DEL DOS MIL
DIECINUEVE

UN MIL
NOVECIENTOS
OCHENTAY
CUATRO DEL DOS
MIL DIECINUEVE

UN MIL
NOVECIENTOS
OCHENTAYY SEIS
DEL DOS MIL
DIECINUEVE

UN MIL
NOVECIENTOS
OCHENTAYY SIETE
DEL DOS MIL
DIECINUEVE

UN MIL
NOVECIENTOS
OCHENTAY OCHO
DEL DOS MIL
DIECINUEVE

UN MIL
NOVECIENTOS
NOVENTA'Y TRES
DEL DOS MIL
DIECINUEVE

UN MIL
NOVECIENTOS
NOVENTAY
CUATRO DEL DOS
MIL DIECINUEVE

UN MIL
NOVECIENTOS
NOVENTA'Y CINCO
DEL DOS MIL
DIECINUEVE

UN MIL
NOVECIENTOS
NOVENTA'Y SEIS
DEL DOS MIL
DIECINUEVE

UN MIL
NOVECIENTOS
NOVENTAY OCHO
DEL DOS MIL
DIECINUEVE
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1306467

1313295

1293506

1293504

1301970

1296050

1296051

1238482

1307896

1310118

1310535

1310536

1312925

Upfield Europe B.V .

Pagliettini Lorenzini
Carlos Cristian,
Pagliettini Lorenzini
Maria Inés

Y Pagliettini
Lorenzini Javier
Angel

Laroche Capital SpA

Laroche Capital SpA

Laboratorios Saval
S.A.

Enlasa Energia S.A

Enlasa Energia S.A

Chocolates del
Mundo S.A.

Terreno Urbano
Gestion De Negocios
Limitada

Angel Robinson
Maidana Carvacho

Jaime Patricio Yolito
Balart

Jaime Patricio Yolito
Balart

Pfd Co., Ltd.

Laroche Capital
Advisors SpA

Capitaria S.A.

Laroche Capital
Advisors SpA

Capitaria S.A.

Ascend
Laboratories SpA

Comercial E
Industrial Isesa S.A

Empresa Nacional

De Electricidad S.A.

Comercial E
Industrial Isesa S.A

Empresa Nacional

De Electricidad S.A.

Liberte SpA

Sociedad De
Inversiones Y
Asesorias Ibafiez
Limitada

Rendic Hermanos
S.A.

Rendic Hermanos
S.A.

RAMA

VIALPAINT

LAROCHE CAPITAL

LAROCHECAPITAL

MOXAM

ENESA

ENESA

LIBERTE CHOCOLAT

(NULIDAD REGISTRO NRO.

1.250.121)

TERRENO URBANO
PROPIEDADES

SOS DEUDORES

GW GREEN WAY

GREENWAY

MIZON

Dese Cuenta

Dese Cuenta

Autos en Relacion

Autos en Relacion

Autos en Relacion

Autos en Relacion

Autos en Relacion

Téngase presente.

Autos en Relacion

Dese Cuenta

Autos en Relacion

Autos en Relacion

Autos en Relacion

Por acompafiado.
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2000- DOS MIL DEL DOS
2019  MIL DIECINUEVE

2001- DOS MIL UNO DEL
2019  DOS MIL
DIECINUEVE

2002- DOS MIL DOS DEL
2019 DOS MIL
DIECINUEVE

2003- DOS MIL TRES DEL
2019 DOS MIL
DIECINUEVE

2004- DOS MIL CUATRO
2019  DELDOS MIL
DIECINUEVE

2005- DOS MIL CINCO DEL
2019  DOS MIL
DIECINUEVE

2012- DOS MIL DOCE DEL
2019 DOS MIL
DIECINUEVE

2013- DOS MIL TRECE DEL
2019 DOS MIL
DIECINUEVE

2015- DOS MIL QUINCE
2019  DELDOS MIL
DIECINUEVE

2016-  DOS MIL DIECISEIS
2019 DELDOS MIL
DIECINUEVE

2017- DOS MIL DIECISIETE
2019  DELDOS MIL
DIECINUEVE

2018- DOS MIL

2019  DIECIOCHO DEL
DOS MIL
DIECINUEVE

2020- DOS MIL VEINTE
2019  DEL DOS MIL
DIECINUEVE

2021- DOS MIL

2019  VEINTIUNO DEL
DOS MIL
DIECINUEVE
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1294440

1296047

1296042

1296040

1296045

1294677

1306627

1309105

1310755

1310756

1310767

1310768

1314646

1315315

Hasbro, Inc.

Innovacioén Energia
S.A

Innovacion Energia
S.A

Innovacion Energia
S.A

Innovacion Energia
S.A

Salvador Cornelio
Said Somavia

Dell Inc.

Terra Chile Turismo
S.A.

Korea Ginseng Corp.

Korea Ginseng Corp.

Korea Ginseng Corp.

Korea Ginseng Corp.

The Procter &
Gamble Company

Importadora

Andretti Trading S.A.

Comercializadora
Casa Oriental
Limitada

Inersa S.A.

Inersa S.A.

Inersa S.A.

Inersa S.A.

Jorge Enrique Said
Yarur

Sergio Jaime Said

CABALLITOS PONY

INERSA

INERSA

INERSA

INERSA

SAID

RSA

TERRA CHILE

SINCE 1899 6 KOREAN
RED GINSENG

SINCE 1899 6 KOREAN
RED GINSENG

SINCE 1899 6 KOREAN
RED GINSENG

SINCE 1899 6 KOREAN
RED GINSENG

HAIR RECIPE

CANDY BAR

Autos en Relacion

Autos en Relacion

Autos en Relacion

Autos en Relacion

Autos en Relacion

Autos en Relacion

Como se Pide
Autos en Relacion

A LO PRINCIPAL:
Téngase Presente y
Como se pide; OTROSI:
Por Acompafiado
Autos en Relacion

Dese cuenta

Téngase presente.
Téngase presente en la
vista de la causa.-

Autos en Relacion

Téngase presente.
Téngase presente en la
vista de la causa.

Autos en Relacion

Téngase presente.
Téngase presente en la
vista de la causa.

Autos en Relacion

Téngase presente.
Téngase presente en la
vista de la causa.-

Autos en Relacion

Autos en Relacion

Como se pide.

Autos en Relacion
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2022-  DOS MIL VEINTIDOS
2019 DELDOS MIL
DIECINUEVE

2023- DOS MIL

2019  VEINTITRES DEL
DOS MIL
DIECINUEVE

2024- DOS MIL

2019  VEINTICUATRO DEL
DOS MIL
DIECINUEVE

2025- DOS MIL

2019  VEINTICINCO DEL
DOS MIL
DIECINUEVE

2026-  DOS MIL VEINTISEIS
2019 DELDOS MIL
DIECINUEVE

2027- DOS MIL

2019  VEINTISIETE DEL
DOS MIL
DIECINUEVE

2028- DOS MIL

2019  VEINTIOCHO DEL
DOS MIL
DIECINUEVE

2030- DOS MIL TREINTA
2019 DELDOS MIL
DIECINUEVE

2032- DOS MILTREINTAY
2019  DOS DEL DOS MIL
DIECINUEVE

2035- DOS MILTREINTAY
2019  CINCO DEL DOS MIL
DIECINUEVE

2036- DOS MILTREINTAY
2019  SEIS DEL DOS MIL
DIECINUEVE

2037- DOS MILTREINTAY
2019  SIETE DEL DOS MIL
DIECINUEVE

2038- DOS MILTREINTAY
2019  OCHO DEL DOS MIL
DIECINUEVE

2039- DOS MILTREINTAY
2019  NUEVE DEL DOS
MIL DIECINUEVE
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1316315

1316319

1316322

1316333

1316419

1316423

1317976

1315106

1313789

1307264

1312235

1314367

1314303

1314096

Veritas Corredores
De Seguros S.A.

Veritas Corredores
De Seguros S.A.

Veritas Corredores
De Seguros S.A.

Veritas Corredores
De Seguros S.A.

Veritas Corredores

De Seguros S.A.

Veritas Corredores

De Seguros S.A.

Veritas Corredores
De Seguros S.A.

Enrique Duarte
Cosentino

Vulco S.A.

Epic Games, Inc

Epic Games, Inc

Quimica Artepasta
Limitada

Axel Miiller Espinosa

Alo, Llc

Acuicola Alas S.A.

Pablo Andrés
Valenzuela
Andrade

VERITAS

VERITAS CORREDORES DE

SEGUROS

VERITAS GROUP

VERITAS TECH

VERITAS AFFINITY

OLVIDASTE TU SEGURO

VERITAS SEGUROS

SPECIALTY NOMAD

COFFEE ON THE ROAD

VULCA

EPIC GAMES

KELPFEED

BURGERMEISTER

ALO YOGA

KENOZ SIMPLY
MAGNIFICENT

A LO PRINCIPAL:
Téngase Presente ;
OTROSI: Como se Pide
Autos en Relacion

Autos en Relacion

A LO PRINCIPAL:
Téngase Presente ;
OTROSI: Como se Pide
Autos en Relacion

Autos en Relacion

Téngase presente.

Autos en Relacion

Autos en Relacion

A LO PRINCIPAL:
Téngase Presente ;
OTROSI: Como se Pide
Autos en Relacion

Téngase presente.

Autos en Relacion

Téngase presente.
Téngase presente la
delegacién.

Autos en Relacion

Dese cuenta

A LO PRINCIPAL:
Téngase Presente y
Como se Pide; OTROSI:
Por Acompaiiado
Autos en Relacion

Téngase presente.

Autos en Relacion

Autos en Relacion

A Fs 49: Tengase
presente delegacion; A
Fs 50: A LO PRINCIPAL:
Téngase Presente y
Como se Pide; OTROSI:
Por Acompafiado
Autos en Relacion
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2040-
2019

2041-
2019

2042-
2019

2043-
2019

2045-
2019

2046-
2019

2047-
2019

2048-
2019

2049-
2019

2052-
2019

2053-
2019

2057-

2019

2059-
2019

DOS MIL CUARENTA
DEL DOS MIL
DIECINUEVE

DOS MIL CUARENTA
Y UNO DEL DOS MIL
DIECINUEVE

DOS MIL CUARENTA
Y DOS DEL DOS MIL
DIECINUEVE

DOS MIL CUARENTA
Y TRES DEL DOS MIL
DIECINUEVE

DOS MIL CUARENTA
Y CINCO DEL DOS
MIL DIECINUEVE

DOS MIL CUARENTA
Y SEIS DEL DOS MIL
DIECINUEVE

DOS MIL CUARENTA
Y SIETE DEL DOS
MIL DIECINUEVE

DOS MIL CUARENTA
Y OCHO DEL DOS
MIL DIECINUEVE

DOS MIL CUARENTA
Y NUEVE DEL DOS
MIL DIECINUEVE

DOS MIL
CINCUENTA'Y DOS
DEL DOS MIL
DIECINUEVE

DOS MIL
CINCUENTA'Y TRES
DEL DOS MIL
DIECINUEVE

DOS MIL
CINCUENTAY SIETE
DEL DOS MIL
DIECINUEVE

DOS MIL
CINCUENTAY
NUEVE DEL DOS
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1314099

1314101

1314102

1314103

1315150

1314046

1314045

1313127

1311404

1312345

1289403

1305638

1298774

Acuicola Alas S.A.

Acuicola Alas S.A.

Acuicola Alas S.A.

Acuicola Alas S.A.

Agua S.A.

Compaiiia Molinera
San Cristobal S.A.

Compaiiia Molinera
San Cristobal S.A.

Parex Chile Limitada

Schulz Compressores

S.A.

Cabeau, Inc.

Coca Cola Company

Luksic, Zuanic S.A

Fabrica De Bandejas
Limitada

Jose Maria Aycart
Valdesthe

Inmobiliaria Norte
Verde S.A.

Industrias Vanni
S.A.

KENOZ SIMPLY
MAGNIFICENT

KENOZ SIMPLY
MAGNIFICENT

KENOZ SIMPLY
MAGNIFICENT

KENOZ SIMPLY
MAGNIFICENT

OUTLETRIEGO

ULTRAGRANO 100%
GRANO ENTERO
MOLIENDA COMPLETA NO
RECONSTITUIDA WHOLE
GRAIN CONTIENE LA
TOTALIDAD DEL
ENDOSPERMO, SALVADO
Y GERMEN

ULTRATRIGO 100%
GRANO ENTERO
MOLIENDA COMPLETA NO
RECONSTITUIDA WHOLE
GRAIN CONTIENE LA
TOTALIDAD DEL
ENDOSPERMO, SALVADO
Y GERMEN

DUSTLESS

SOMAR BY SCHULZ

TRACK AND SHIELD

VITALSBERG

LUKSIC ZUANIC

MARIA ANGELICA VANNI

Autos en Relacion

Téngase presente la
delegacién. Téngase
presente.-

Téngase presente la
delegacidn. Téngase
presente. Como se
pide.

Autos en Relacion

Téngase presente la
delegacion. téngase
presente. Como se
pide.

Autos en Relacion

Téngase presente la
delegacién. Téngase
presente.-

Dese cuenta

Téngase presente.-
Como se pide.-

Autos en Relacion

Téngase presente.
Como se pide.

Autos en Relacion

Tengase Presente.
Dese Cuenta.

Téngase presente.
Como se pide.-

Autos en Relacion

Autos en Relacion

Téngase presente.
Como se pide.

Téngase presente. Por
acompafiado. Téngase
presente la delegacién.

Autos en Relacion

Autos en relacién

Autos en relacién



64 2060-  DOS MIL SESENTA 1298775 Fabrica De Bandejas Industrias Vanni MARIA ANGELICA VANNI 1 Autos en relacién
2019  DEL DOS MIL Limitada S.A.
DIECINUEVE
65 2061-  DOS MILSESENTAY ' 1298777  Faprica De Bandejas Industrias Vanni MARIA ANGELICA VANNI 1 Autos en relacion
2019  UNO DEL DOS MIL Limitada SA.
DIECINUEVE
66 2062-  DOS MILSESENTAY | 1298784  Fabrica De Bandejas Indutrias Vanni S.A.  MARIA ANGELICA VANNI 1 Autos en relacion
2019  DOS DEL DOS MIL Limitada BIO DELIVERY
DIECINUEVE
67 ' 2063- | DOSMILSESENTAY = 1290572  wyeth Holdings Llc Victor Fernando ECOCENTRO 2 Téngase presente.
2019  TRES DEL DOS MIL Chinchén Canales
DIECINUEVE
Autos en Relacién
68 = 2064- DOSMILSESENTAY 1287630  |ndian Motorcycle Bajaj Auto Limited THE WORLD'S FAVOURITE 1 Autos en relacion
2019  CUATRO DEL DOS INDIAN
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MIL DIECINUEVE

MIL DIECINUEVE
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International, Llc.

Certifico que el presente estado se cierra con la causa Rol N° 2064-2019, contiene 68 expedientes correspondientes al Estado Diario
de fecha lunes, 21 de octubre de 2019 y consta de 1 pagina.

Marta Araya Fernandez
Secretaria-Abogada
Tribunal de Propiedad Industrial
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